

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЦ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на монтажні роботи системи охоронної сигналізації та автоматизації інженерного обладнання.
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 45,274 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,15861 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,347 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів (INT-E + ОРУ-1А)	шт	4	2648,47	1,07	10594	10163	4	26.8800	107,52
					2540,70	0,24			1	0,0025	0,01
2	КМ10-668-4	Сповіщувач на затоплення (Octopus +)	шт	24	187,44	-	4499	4356	-	1.9200	46,08
					181,48	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					15093	14519	4		153,6
		Разом будівельні роботи, грн.					15093		1		0,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					570				
		всього заробітна плата, грн.					14520				
		Загальнопромислові витрати, грн.					4953				
		трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год.					5				
		заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн.					827				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					20046				

		Всього по розділу 1					20046				
		Розділ 2. Обладнання									
3	1602-30034 варіант 6	Модуль розширення на 8 зон, INT-E, Satel	шт	4	2584.00	-	10336	-	-	-	-
4	1602-30034 варіант 7	Корпус пластиковий для встановлення модулів, OPU-1 A, Satel	шт	4	663.00	-	2652	-	-	-	-
5	1503-8376 варіант 3	Датчик затоплення, Octorpus +	шт	24	510.00	-	12240	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					25228	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					25228				
		Всього устаткування, грн.					25228				

		Всього по розділу 2					25228				
		Разом прямі витрати по кошторису					40321	14519	4		153,6
		Разом устаткування, грн.					25228		1		0,01
		Всього устаткування, грн.					25228				
		Разом будівельні роботи, грн.					15093				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					570				
		всього заробітна плата, грн.					14520				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4953				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					827				
		Всього будівельні роботи, грн.					20046				

		Всього по кошторису					45274				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					158,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						15347				

Склав _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]